
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie aktualizacji rejestru Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Żerków 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz 
559 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 6196) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji Rejestru Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Żerków, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 26 października 
2020 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA8419-2866-4223-8498-88C2CFADD717. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Rejestr Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Żerków 

Lp
. 

Pełna nazwa jednostki 
organizacyjnej Adres Telefon 

Forma 
organizacyjn

a  
Uwagi 

1. Urząd Miasta i Gminy Żerków  ul. Adama Mickiewicza 5 
63-210 Żerków 

62 740 30 24 Jednostka 
budżetowa 

 

2. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Żerków ul. Kolejowa 21  
63-210 Żerków  

725 575 957  Instytucja 
kultury 

Szczegółowe dane jednostki znajdują się 
w Rejestrze Instytucji Kultury 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej  
w Żerkowie 

ul. Kolejowa 21 
63-210 Żerków 

62 726 10 32 Jednostka 
budżetowa  

Powołany Uchwałą 56/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Żerkowie dn. 11.04.1990 
r. 

4. Ośrodek Kultury i Rekreacji 
„Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne” w 
Żerkowie 

ul. Jarocińska 35 
63-210 Żerków 

62 740 20 80 Instytucja 
kultury 

Szczegółowe dane jednostki znajdują się 
w Rejestrze Instytucji Kultury 

5. Publiczne Przedszkole w Żerkowie ul. Adama Mickiewicza 30 
63-210 Żerków 

62 740 30 31 Jednostka 
budżetowa 

Uchwała XXIV/144/94 Rady Miasta 
i Gminy 
w Żerkowie z dnia 24.05.1994 r. w sprawie 
nadania statutu Publicznych Przedszkoli 

6. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza  
w Żerkowie  

Żerków ul. Cmentarna 10 
63-210 Żerków 

62 740 30 15 Jednostka 
budżetowa 

Przejęcie Uchwałą nr IV/2694 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 28.11.1994 r. 

7. Szkoła Podstawowa im. Powstańców 
Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim 

Komorze Przybysławskie 
18 
63-210 Żerków 

62 740 44 60 Jednostka 
budżetowa 

Przejęcie Uchwałą nr IV/2694 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 28.11.1994 r. 

8. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego w Dobieszczyźnie 

Dobieszczyzna 32 A 
63-210 Żerków 

62 740 27 01 Jednostka 
budżetowa 

Przejęcie Uchwałą nr IV/2694 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 28.11.1994 r. 

9. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II  
w Chrzanie  

Chrzan, ul. Żerkowska 3 
63-210 Żerków 

62 740 34 70 Jednostka 
budżetowa 

Przejęcie Uchwałą nr IV/2694 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 28.11.1994 r. 

10. Gminny Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Żerkowie 

ul. Adama Mickiewicza 6 
63-210 Żerków 

62 740 20 21 Jednostka 
budżetowa 

Powołany Zarządzeniem nr 4/85 z dnia 
11.03.1985 r. wydanym przez Naczelnika 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA8419-2866-4223-8498-88C2CFADD717. Podpisany Strona 1



MiG 
11. Dom Pomocy Społecznej w Raszewach Raszewy 56 

63-210 Żerków 
62 740 31 23 Jednostka 

budżetowa  
Powołany Uchwałą nr XV/100/12 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 14.06.2012 r. 

12. Zakład Aktywności Zawodowej „Promyk”  
w Żerkowie 

ul. Jarocińska 35 A 
63-210 Żerków  

62 740 20 50 Samorządowy 
zakład 
budżetowy 

Utworzony uchwałą nr VIII/59/03 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 10.12.2003 r. 
Uchwała nr XXII/147/13 Rady Miejskiej 
Żerkowa z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie 
nadanie Statutu Samorządowego Zakładu 
Budżetowego 

13. Środowiskowy Dom Samopomocy 
Dobieszczyzna 

Dobieszczyzna 55 
63-210 Żerków 

504 451 974 Jednostka 
budżetowa  

Utworzony Uchwałą nr XXII/144/2020 
Rady Miejskiej Żerkowa z dn. 25.09.2020 r. 
Z dniem podpisania umowy tj. 07 grudnia 
2020 r. prowadzony jest przez podmiot 
zewnętrzny wyłoniony w ramach 
ogłoszonego otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej pn. „Prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Dobieszczyźnie” 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FA8419-2866-4223-8498-88C2CFADD717. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

